Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emri: ESMERALDA
Atésia: HASKO
Mbiemri: BISHANI

Daté lindja: 11/06/1996
Vend lindja: TEPELENE

Kandidat pér ANETAR KESHILLI pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
_vendore té datés 30.gershor 2019 né& Qarkun GJIROKASTER, propozuar...........

nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE
Eksperienca né puné: -
Kualifikimi: PROFESIONI INFERMIER

Aktivite shogerore dhe politike: -

ESMERALDA BISHANI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé& Nr. 23, daté& 01.02.2019



